СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07.11.2012          № 5-12-1п

с. Александровское

О формировании социально-экономического

комитета Совета Александровского сельского

поселения третьего созыва

Рассмотрев вопрос о формировании социально-экономического комитета Совета

Александровского сельского поселения третьего созыва, руководствуясь статьѐй 9

Регламента Совета Александровского сельского поселения,

Совет Александровского сельского поселения решил:

1. Сформировать социально-экономический комитет Совета Александровского

сельского поселения третьего созыва.

2. Утвердить численный состав социально-экономического комитета Совета

Александровского сельского поселения в количестве 7-и депутатов.

3. Утвердить следующий списочный состав социально-экономического комитета

Совета Александровского сельского поселения:

1) Адам Елена Владиславовна;

2) Габдрафиков Олег Шайхмуллович;

3) Жукова Ирина Олеговна;

4) Завьялова Юлия Владимировна;

5) Кинцель Людмила Ильинична;

6) Кормина Наталья Викторовна;

7) Селезнева Жанна Владимировна.

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на

официальном сайте Александровского сельского поселения.

Председатель Совета      Глава Александровского

Александровского сельского поселения   сельского поселения

________________ Л.А.Комаров    ________________Д.В.Пьянков